PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                  w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
OK-III.272.12.2022.KP

Białystok, 2022.05.05
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiot objęty jest umową ramową nr 1/2021 na sporządzenie operatów szacunkowych określających wartość nieruchomości niezabudowanych oraz określających wartość szkód na nieruchomościach 

Uprzejmie informuję, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:

Taksado Biuro Nieruchomości Urszula Łaszcz, ul. Lipowa 51 lok. 5, 15-424 Białystok
stawka podatku VAT: 23 %

cena brutto: 80 835,00 PLN

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1) Okręgowy Ośrodek Rzeczoznawstwa i Doradztwa SITR Sp. z o.o., ul. Kajki 10/12 lok. 3, 10-547 Olsztyn; 
2) Taksado Biuro Nieruchomości Urszula Łaszcz, ul. Lipowa 51 lok. 5, 15-424 Białystok.
Punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Liczba pkt 

w kryterium  

cena – waga: 100%.


	Razem

	1.
	80,73
	80,73

	2.
	100,00
	100,00


Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) oferta ww. Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert.
Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO

                         




                               /-/ Elżbieta Miękisz 
                  Zastępca Dyrektora 

           Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
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